第１号様式（第５条関係）

土地の埋立て等実施届出書

令和７年  ８  月１５日

旭市長  様

       事業者  主たる事務所の所在地  旭市ニの 2132 番地

           名称及び代表者の氏名  旭環境住設株式会社

                      代表取締役  旭環太郎

電   話    0479-62-5328

担当者名    飯岡  埋五郎

 旭市土砂等の埋立て及び一時堆積に関する指導要領第５条の規定によ

り、下記のとおり届出します。

記

埋立て地

所  在  地
旭市ニの 1920 番地  計  1 筆

登記地目  雑種地  現況地目  雑種地

面   積  全体  3,300 ㎡  実埋立て  500 ㎡

施工期間  令和  7 年 10 月 27 日  から  令和  8 年  2 月 24 日  まで

施工方法等  埋め立て

土砂の搬入量  350 ㎥

土砂の発生元
☑山砂

□建設発生土

（

（

）

）

埋立て後

利用計画

□店舗    □共同住宅    □資材置き場    □駐車場

☑一般住宅  □その他 (                ）

裏面へ続く

記入例

他届出等要否

農振地域除外申請  ☑不要  □必要

農地転用申請    ☑不要  □必要

伐採及び伐採後の造林の届出  □不要  ☑必要

宅地開発等協議   ☑不要  □必要

埋蔵文化財包蔵地の確認  ☑不要  □必要

その他   (

（

（

（

（

（

届出済  ※別紙参照

）

）

）

）

）

）

地権者

所
有
者

住所  旭市高生 1 番地

氏名  海上盛二郎           ℡  0479-55-3111

そ
の
他

権
利
者

権利の種類

住所

氏名   ℡

施工業者
住所･所在地  旭市 2132 番地

氏名･名称
旭環境住設株式会社

代表取締役  旭環太郎
℡  0479-62-5328

工事責任者

連絡先
飯岡  埋五郎         ℡ 090-7777-5555

そ  の  他

特記事項

・最大埋立て高低差 0.7ｍのため、旭市土地の埋立て等及び土砂

等の規制に関する条例の適用対象外。

添付書類

☑埋立てする事業場の位置図

☑埋立て面積を示す書類（求積図等）

☑埋立高等の事業概要が確認できる断面図等

☑埋立てする事業場の現況写真

□埋立て等に係る請負契約書等の写し（事業主と施工業者が

異なる場合）

☑土砂購入先の採取場の許可書の写し (県許可の土採取場か

ら購入する場合 )

□建設発生土の場合は発生元証明等

☑関係法令等による許認可等の手続状況報告書（任意様式）

☑事業者と地権者が異なる場合は地権者の同意書（任意様式）